ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GOSTOSO

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO CHAMADA PÚBLICA Nº 004/2024

OBJETO: Chamada Pública para credenciamento de empresas especializadas na intermediação da
prestação de serviços de agenciamento de viagens nacionais e internacionais, compreendendo a
emissão, marcação, remarcação, cancelamento e entrega de passagens aéreas, em conformidade
com as necessidades do Município de São Miguel do Gostoso/RN.

O Município de São Miguel do Gostoso/RN, torna público que realizará a Chamada Pública para
credenciamento de empresas especializadas na intermediação da prestação de serviços de
agenciamento de viagens nacionais e internacionais, compreendendo a emissão, marcação,
remarcação, cancelamento e entrega de passagens aéreas, em conformidade com as necessidades
do Município de São Miguel do Gostoso/RN. Os interessados deverão apresentar a documentação
para habilitação EXCLUSIVAMENTE por meio físico, em envelope, durante o período de 18 de
abril a 08 de maio de 2024, diretamente no Setor de Licitações e Contratos, localizado na Av. dos
Arrecifes, 1720, Centro, São Miguel do Gostoso/RN, sendo que a abertura dos referidos envelopes
ocorrerá no dia 08 de maio de 2024 às 09h30min.

O Edital e seus anexos estão disponíveis, na íntegra, NO PORTAL DA PREFEITURA
MUNICIPAL (WWW.SAOMIGUELDOGOSTOSO.RN.GOV.BR).

São Miguel do Gostoso/RN, 17 de abril de 2024.

Flauber de Souza Teixeira

Agente de Contratação

Publicada por:
GERCINALDO FARIAS DOS ANJOS

Data Publicação: 17/04/2024 - Data Circulação: 18/04/2024
Código da Matéria: 20240417030058

Edição: ORDINÁRIA

Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas. Matéria
Publicada no Diário Oficial do Município de São Miguel do Gostoso/RN no dia - Edição .